
2020 年 4 月吉日 

 
関東甲信越統括支部 
 幹事各位 

 
関東甲信越統括支部 
支部長 岩原富雄 

 
拝啓 

日頃より、当支部の活動にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染症の蔓延により、全国的なイベントの自粛要請、

また関東一円の都知事および県知事からの外出自粛要請を受けて、ＳＤ愛好者

から感染者を出さない事を念頭に支部幹事会の開催について支部総務委員会に

て延期も含め検討した結果、今期は役員改選期でもあり、S協の定款に定められ

た日程に間に合わせる必要もあることから、特別措置として、当初 4月 26日（日）

に開催を予定しておりました関東甲信越統括支部幹事会を「書面による報告・

審議として開催」とさせていただく事にいたしました。状況をご高察の上、ご

理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、誠にお手数をおかけいたしますが、以下のようなスケジュール

にて、各種書類を発送させていただきますので、各期日までにご返送いただき

たくご協力のほどよろしくお願いいたします。 

今回の新型コロナウイルス感染症が早期に終息して、安心してスクエアダンス

を楽しむことができる日が来ることを切に願っております。 

敬具 
 

記 

 

■各種送付資料の発送日と提出期限 
 書類名 発送日 提出期日 
① 選挙管理委員会任命のお知らせ 

・実施要項 
同封 ― 

② 全国理事 立候補・推薦用紙 
同封 4 月 18 日（土） 

③ 支部監事 立候補・推薦用紙 
④ 支部幹事会 審議事項説明資料一式 4 月 23 日（木） ― 
⑤ 支部幹事会審議事項決議同意書 

（賛否と意見表明用紙） 
4 月 23 日（木） 5 月 8 日（金） 

 
※ 全国理事候補及び支部幹事の立候補・推薦者状況は、逐一、S 協関東甲信越

統括支部 HP に掲載いたします。 
※ 書面にて投票いただいた結果については、5 月 17 日（日）頃、S 協関東甲信

越統括支部 HP に掲載いたします。 （後日、書面を郵送させていただきま

す） 
※ 幹事の皆様の意見表明につきましては後日支部ホームページ等に掲載する

とともに今年度の支部運営に反映する方向で検討させて頂きます。 
以上 


